

THORA HOLDING ApS

Natskyggevej 18
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2016

Ralf Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THORA HOLDING ApS Natskyggevej 18 4600 Køge
	CVR-nr: 35477640 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Brogade 19 D 4600 Køge DK Danmark
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Smedevej 1 Hobro DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1016293705

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Thora Holding ApS for 2015 er i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab for Regal A/S

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på DKK 183.684 og betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-20.364	-52.870
Resultat af ordinær primær drift		-20.364	-52.870
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		378.023	1.303.910
Øvrige finansielle omkostninger	1	-247.783	-264.917
Ordinært resultat før skat		109.876	986.123
Skat af årets resultat		73.808	53.533
Årets resultat		183.684	1.039.656
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	149.900
Overført resultat		133.084	889.756
I alt		183.684	1.039.656

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.631.933	5.353.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.631.933	5.353.910
Anlægsaktiver i alt		4.631.933	5.353.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			164.330
Tilgodehavende skat		374.683	353.533
Tilgodehavender i alt		374.683	517.863
Likvide beholdninger		0	146.733
Omsætningsaktiver i alt		374.683	664.596
Aktiver i alt		5.006.616	6.018.506

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		3.932.840	3.799.756
Forslag til udbytte		50.600	149.900
Egenkapital i alt	3	4.073.440	4.039.656
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.470.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.470.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	420.000
Gæld til banker		599.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		247.717	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.459	88.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		933.176	508.850
Gældsforpligtelser i alt		933.176	1.978.850
Passiver i alt		5.006.616	6.018.506

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2013/2014
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.011	13.192
Øvrige finansielle omkostninger	231.772	251.725
	<u>247.783</u>	<u>264.917</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	7.500.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>7.500.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-2.146.090
Opskrivninger i året	927.862
Nedskrivninger i året	-549.839
Udbytte	-1.100.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-2.868.067</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.631.933</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.611.736</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>
Regal A/S, Roskilde	<u>100%</u>

3. Egenkapital i alt

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 – 31.12.15

	Selskabs-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	90.000	0	3.799.756	149.900	4.039.656
Betalt udbytte aktionær	0	0	0	-149.900	-149.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	-50.600	50.600	0
Årets resultat	0	0	183.684	0	183.684
Egenkapital ultimo	90.000	0	3.932.840	50.600	4.073.440

Bevægelser på selskabskapitalen i 4 foregående regnskabsår:

19.03.13 - 31.12.14

Saldo primo DKK 80.000

Kapitalforhøjelse DKK 10.000

Saldo ultimo DKK 90.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen